
 

 

Détection des joueurs U12 

N° d’affiliation du club 

Document à renvoyer à scornuault@foot44.fff.fr 

 

Nom :       Prénom :      N° de licence :  

N° de téléphone :           Adresse email :  

Educateur référent  

LISTE de JOUEURS 

Identification des postes 

ORDRE PREFERENTIEL DECROISSANT 

N

° 
Nom du joueur Prénom du joueur Date de naissance Poste N° Licence 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

Utiliser le référentiel ci-dessous pour identifier les postes de vos joueurs et l’indiquer dans le tableau. 

Nom du club 

DC 

ATT 
 

Max 
 

LD 

GB 

 

LG 

 

MD

 

MG 

GB : Gardien de but 

DC : Défenseur Central 

LD : Latéral Droit 

LG : Latéral Gauche 

 

Max : Milieu Axial 

MG : Milieu Gauche  

MD : Milieu Droit 

ATT : Attaquant 

 

 ACCUEILLIR un CENTRE Indiquez les dates possibles (un terrain utilisé de 14h30 à 16h30).  

Mercredi 3 Avril 2024 Mercredi 10 Avril 2024 Mercredi 22 Mai 2024 Mercredi 5 Juin 2024 
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